
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/470/23 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBIATOWIE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk na obszarach morskich przyległych do Gminy Trzebiatów 
oraz określenia sezonu kąpielowego w 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40/ oraz art. 16 pkt 22, art. 37 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne 
/Dz. U. z 2022 r. poz. 2625 z późn. zm.[1] /, Rada Miejska w Trzebiatowie uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na obszarach morskich przyległych do Gminy Trzebiatów na rok 2023: 

1) Kąpielisko Mrzeżyno Wschód 1, którego granice określa załącznik nr 1 do uchwały; 

2) Kąpielisko Mrzeżyno Wschód 2, którego granice określa załącznik nr 2 do uchwały; 

3) Kąpielisko Mrzeżyno Zachód, którego granice określa załącznik nr 3 do uchwały; 

4) Kąpielisko Rogowo 1, którego granice określa załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 2. Sezon kąpielowy w 2023 r. dla kąpielisk wymienionych w § 1 ustala się w okresie od 24 czerwca 
2023 r. do 1 września 2023 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzebiatowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Mirosław Makarewicz 
 

 
[1]  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1549, poz. 2185, poz. 2687; 

Dz. U. z 2023 r. poz. 295, poz. 412. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 maja 2023 r.

Poz. 2899



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2899



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2899



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2899



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2899


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-05-08T13:48:01+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




